
Projektuesi: Datë: 03-04-2024
Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. LINJA T/L GERMIMI I GROPAVE TE SHTYLLAVE

1
3.497/
d

Germim dheu per gropa shtyllash  T/L, ne toke mes kat 
III, ~ 1.5 m, sip tabani 4 m2

m3 45

SHUMA 1:
2. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

2 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 30
SHUMA 2:

3. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

3 3.167 FV shtylla metalike konike ndricimi H=9m PAICC-3 copë 30

4 3.176
FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 
1084+1086

copë 30

5 3.182 FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm L=150cm copë 30

6 3.166
F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid 
cement ne bashkimin e kampatave b/a.

ml 150

SHUMA 3:
4. LINJA T/L - IZOLIMI ELEKTRIK NE LINJA

7 3.568
Punime izolimi elektrik ne linja, T/U 6 - 10 kv, izolator 
mbeshtetes, T/U me 2cope

shtylla 30

SHUMA 4:
5. GAZ E NAFTESJELLES

8
4.141/
2.9

F.V.ne toke kabllo Al fuqie 6/10 kV, me izolim gome e 
mbulese plastmasi, 3x150mm2

m 1200

SHUMA 5:
6. ANALIZA JASHTE LISTE

9 An-175 F.v kabëll optik ml 13420
SHUMA 6:

Shuma Analiza
Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma TVSH (20%)
Totali

Seriali: 96F884A8-4D6A-4992-9CBE-58AEB28625A3

ERALD-G shpk
09-Ndërtim Ujësjellës Rajonal Trebinjë - Burimet e Kozicës (Punime Elektrike)

PREVENTIV PUNIMESH


